

رئیس دانشگاه علوم پزشکی یاسوج: جانباختگان کرونا در کهگیلویه و بویراحمد به ۲۴۹ نفر رسید

رئیس دانشگاه علوم پزشکی یاسوج گفت: شمار جانباختگان کووید ۱۹ استان به ۲۴۹ نفر رسید. به گزارش خبرنگار مهر، پرویز یزدانپناه در جمع خبرنگاران افزود: در ۲۴ ساعت گذشته پنج هم استانی بر اثر ابتلا به ویروس کووید فوت شدند. وی بیان داشت: از ۲۳۲ نمونه دریافت شده از آزمایشگاه سلولی و مولکولی یاسوج، بیش از ۶۰ درصد موارد مثبت اعلام شد. یزدانپناه

تصریح کرد: بیشترین موارد با ۴۱ درصد در شهرستان بویراحمد بود. وی افزود: همچنین ۲۰ درصد در شهرستان کهگیلویه، ۱۱ درصد در شهرستان گچساران و ۱۱ درصد نیز در شهرستان چرام بود. یزدانپناه اظهار داشت: هم‌اکنون ۴۱۶ بیمار مشکوک و قطعی کرونایی در بیمارستان‌های استان بستری هستند که از این تعداد ۱۷۷ بیمار کرونایی قطعی بوده و ۲۶ بیمار نیز در بخش‌های ویژه تحت درمان هستند.

صفحه	۳
شماره	۲۹۳۷
سال	بیست‌وششم



استانی فارسی

لارستان

رئیس شورای اسلامی شهر لار در نشست با استاندار فارس:

مسائل، مشکلات و مطالبات به حق مردم منطقه لارستان بزرگ پیگیری و مرتفع شود



خلیل نامدار رئیس شورای اسلامی شهر لار در نشست صمیمانه با حضور استاندار فارس و معاونین استاندار با فرمانداران، بخشداران، شهرداران و روسای شوراهای اسلامی شهرهای لارستان و اوز برگزار شد، مسائل، مشکلات و مطالبات به حق مردم منطقه لارستان بزرگ را مطرح کرد و خواستار پیگیری و مرتفع نمودن آنها شد. به گزارش روزنامه طلوع سید کامران علوی مدیر روابط عمومی شهرداری لار گفت: خلیل نامدار در این نشست؛ طرح تفصیلی شهر لار، از سرگیری پروژه راه آهن شیراز - جهرم - لار - بندرعباس، دوبانده کردن محور جهرم - لار - بندرعباس، آمایش سرزمینی، ارتقاء دانشکده علوم پزشکی لارستان به دانشگاه، کمک به ستاد بازآفرینی در راستای بهسازی بافت تاریخی و بافت فرسوده، توسعه فرودگاه بین‌المللی حضرت آیت‌الله آیت‌اللهی لارستان و فاضلاب شهری را از اهم این مسائل برشمرد.

همزمان با سفر استاندار فارس به شهرستان لارستان و اوز:

آیین کلنگ زنی و بهره‌برداری از ۶۰ کیلومتر جاده خیرساز

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل راه و شهرسازی لارستان همزمان با سفر دکتر رحیمی استاندار فارس به شهرستان لارستان و شهرستان اوز آیین کلنگ زنی و بهره‌برداری از ۶۰ کیلومتر جاده خیر ساز با اعتباری بالغ بر ۹۶۰ میلیارد ریال در شهرستان اوز و بخش جویم شهرستان لارستان صورت گرفت. مهندس شبانی

مدیرکل راه و شهرسازی لارستان در حاشیه این مراسم با بیان اینکه خوشبختانه امر راهسازی به همت نیک اندیشان خیرخواه به پدیده‌ای امیدبخش در این منطقه تبدیل شده است، افزود: با همت خیرین راهساز و با مشارکت اداره کل راه و شهرسازی لارستان و از محل اعتبارات سازمان راهداری و حمل و نقل جاده‌ای و منابع مالی استان، آیین کلنگ زنی و بهره‌برداری از سه پروژه راهسازی خیرساز همزمان با سفر استاندار انجام شد.

استانی پوششیر

پوششیر

امام جمعه بوشهر:

آمریکای دمکرات و جمهوری خواه دو روی یک سکه است



نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه بوشهر گفت: آمریکای دمکرات و جمهوری خواه دو روی یک سکه جنایت و خیانت نظام سرمایه داری است. به گزارش ایرنا، آیت‌الله غلامعلی صفای بوشهری در پیام آذینه خود اعلام کرد: تغییر رئیس جمهوری آمریکا در هیچ دوران موجب تغییر بنیادین مبانی و عملکرد هیئت حاکمه آمریکا نشده است.

وی ادامه داد: به زودی شاهد حمایت هرچه بیشتر آمریکا در دوره جدید از رژیم اشغالگر قدس و ادامه تحریم‌ها بر ضد کشورمان خواهیم بود. صفای بوشهری تأکید کرد: تنها راه پیشرفت توکل به خدا، اقتدا به هدایت‌های رهبر معظم انقلاب، تلاش‌های دانش‌بنیان و جهادی داخلی و توجه به توانمندی‌های کشور به ویژه جوانان است.

وی با اشاره به ۲۴ آبان روز کتاب و کتابخوانی گفت: فرهنگ کتابخوانی، هدیه و وقف کتاب و حمایت از منظومه تولید کتاب کار بزرگی است که موجب رشد دانش و فرهنگ جوامع می‌شود. صفای بوشهری ادامه داد: بسیار مناسب است که در جامعه ارزشمند ایران به ویژه در شرایط کنونی موضوع کتابخوانی

به دو صورت حقیقی و الکترونیک مورد توجه قرار گیرد و همگان به گسترش فرهنگ کتابخوانی اهتمام ویژه داشته باشند. وی از تمام مسئولان خواست که به درخواست‌ها و نیازهای مردم توجه کنند.

استانی دردمزگان

سیریک

امام جمعه سیریک:

برگزاری جشن های عروسی در شرایط تشدید شیوع کرونا نگران کننده است



امام جمعه شهرستان سیریک با انتقاد از عدم رعایت پروتکل‌های بهداشتی بواسطه برگزاری جشن‌های عروسی در شهرستان گفت: تاوان بی مبالاتی ما را نباید کادر درمانی و سایر مردم بدهند.

به گزارش خبرنگار مهر، حجت الاسلام محسن سالاری در خطبه‌های نماز جمعه سیریک بیان داشت: یکی از مهم‌ترین عوامل پاکی و آرامش فرد و جامعه نماز جمعه است که با دمیمن روح تازه معنویت و تقوا در کالبد فرد و جامعه جبران‌کننده عقب‌ماندگی‌های فردی و اجتماعی است البته عدم اتصال به این چشمه پاکی بخش جان و قلب، پیامدهای بی‌شماری دارد.

حجت الاسلام سالاری افزود: انتخابات اخیر در آمریکا پیش از آنکه نشان شکست ترامپ باشد نشانه شکست آمریکا، آمریکا در میادین مختلف مثل ائتلاف منطقه‌ای علیه یمن و ائتلاف دریایی علیه ایران و فتنه‌های سال ۹۶ و ۹۸ شکست‌های بی‌شماری داشته است. وی بیان کرد: شهرستان سیریک و سقوط پهلاد گلوباهاوک در سال ۹۸ نیز یادآور یکی از شکست‌های راهبردی آمریکا در جنوب کشور است.

امام جمعه شهرستان سیریک در بخش دیگری از خطبه‌های نماز جمعه افزود: از خسارت بار ترین مسائل جاری در کشور پایین بودن سرانه مطالعه در کشور ماست، مادران پدران و بچه‌ها از ابتدا باید با کتاب مأنوس باشند.

حجت الاسلام و المسلمین سالاری تصریح کرد: مسئله کرونا مسئله جدی بود و امروز جدی‌تر شده است، از عروسی‌های

سطح شهرستان، احساس نگرانی دارم تاوان بی مبالاتی ما را نباید اقرار آسیب‌پذیر جامعه پس دهند. امام جمعه شهرستان سیریک خاطرنشان کرد: پرستاران و پزشکان ما خسته‌اند همه دستگاہها را دعوت به همکاری با مجموعه بهداشت و درمان سیریک می‌نمایم همه مردم را دعوت به رعایت می‌کنم عادی‌سازی سبک زندگی در ایام کرونا مرگ قطعی است. امام جمعه شهرستان سیریک در پایان اضافه کرد: تشکر می‌کنم از همه مسئولینی که حرف ما را نه حرف مردم را در زمینه بحران آب در سیریک شنیدند از تلاش‌های استاندار، نماینده مردم شرق استان و فرماندار شهرستان و مسئولان شهرستانی صمیمانه تقدیر می‌کنم و تقاضامندم مسئولان گزارشات عملکردهای خود را از تریبون نماز جمعه به مردم عزیز شهرستان سیریک اعلام کنند تا مردم در جریان اوضاع و احوال جامعه خویش قرار گیرند.

استانی خوزستان

اهواز

رئیس دانشگاه علوم پزشکی اهواز اعلام کرد:

هزار و ۷۸۲ نفر پس از بارش پاییزی در خوزستان راهی بیمارستان شدند



رئیس دانشگاه علوم پزشکی جندی‌شاپور اهواز، ساعتی پیش اعلام کرد: شمار بیماران تنفسی پس از اولین بارندگی‌های پاییزی به یک هزار و ۷۸۲ نفر رسید. به گزارش ایلنا از خوزستان، ساعتی پیش فرهاد ابول نژادیان در صفحه توئیتر خود آمار بیماران تنفسی ناشی از اولین بارندگی‌های پاییزی را به اشتراک گذاشت و اعلام کرد:

رئیس دانشگاه علوم پزشکی جندی‌شاپور اهواز، گفت: در پی اولین بارندگی‌های پاییزی در خوزستان، از شامگاه چهارشنبه تا صبح روز جمعه ۲۳ آبان‌ماه، تعداد یک‌هزار و ۷۸۲ نفر با اعلام تنفسی و تنگی نفس به بیمارستان‌های استان مراجعه کردند.

وی افزود: از این تعداد مراجعه، تعداد ۱۵۸ بیمار بستری

شدند. ابول نژادیان در پایان توئیتر خود گفته است: با توجه به تداوم بارش‌ها، مردم و به‌ویژه بیماران تنفسی از قرار گرفتن در معرض باران اجتناب کنند.

استانی کهگیلویه و بویراحمد

کهگیلویه

در راستای مقابله با کروناویروس

تعطیلی و پلمپ ۵۶۰ واحد صنفی در شهرستان کهگیلویه



مدیر شبکه بهداشت و درمان شهرستان کهگیلویه گفت: از آغاز اعمال محدودیت‌های اخیر و پس از مصوبه ستاد شهرستانی مقابله با کرونا بیش از ۵۶۰ واحد صنفی غیرضروری در شهرستان کهگیلویه تعطیل و یا پلمپ شد. محمدطاهر طبیب زادگان در گفت و گو با خبرنگار ایسنا اظهار کرد: در پی افزایش آمار مبتلایان به ویروس کووید ۱۹ در سطح شهرستان کهگیلویه و پس از نشست اضطراری ستاد مقابله با کرونای شهرستان و تصویب اعمال محدودیت برای صنوف غیرضروری، گشت‌های نظارتی ویژه‌ای به همین منظور و با محوریت کارشناسان بهداشت محیط و حرفه‌ای مرکز بهداشت شهرستان تشکیل و نسبت به تعطیلی صنوف غیرضروری در سطح شهرستان اقدام شد.

وی بیان کرد: طی سه روزه اخیر و به همت ۱۲ تیم نظارتی متشکل از کارشناسان بهداشت محیط و حرفه‌ای مرکز بهداشت کهگیلویه، صنعت، معدن و تجارت، اتاق اصناف، تعزیرات حکومتی و نیروی انتظامی در دو نوبت صبح و عصر بالغ بر ۵۶۰ واحد صنفی مختلف در بخش‌های تهبیه و توزیع مواد غذایی، اماکن عمومی، عطاری‌ها، لوازم آرایشی و بهداشتی، قهوه‌سراها، آرایشگاه‌ها، پاساژها، نانوایی‌ها و سایر صنوف غیرضروری و همچنین کارگاه‌های مختلف و دفاتر پیشخوان در راستای اعمال محدودیت‌های مرتبط با پیشگیری و مقابله با شیوع کرونا در سطح شهرستان کهگیلویه تعطیل یا پلمپ گشته و برخی از آنها نیز پس از تشکیل پرونده به مراجع قضایی معرفی شدند.

شهردار جویم در مصاحبه اختصاصی با روزنامه طلوع خبر داد:

اجرای پروژه های عمرانی، خدماتی با هزینه ای بالغ بر ۴۰میلیارد ریال در سال جاری

افتتاح یک پروژه عمرانی، خدماتی هر ماه در جویم

شهر می گوید که بلوار ۳۰ متری شهید فهمیده به طول ۳۵۰ متر، زیرسازی آسفالت با اعتبار ۵میلیارد ریال، پروژه میدان بهار نارنج، نماز خانه بوستان صباو زیبا سازی معابر اعتبار نزدیک به ۵ میلیارد ریال امسال اجرا شده است.

به گفته شهردار جویم با افزایش فضای سبز طی سه سال گذشته سرانه فضای سبز به ۱۷ متر مربع در این شهر رسیده است.

نجفی زاده با اشاره به اقدامات ورزشی شهرداری می گوید: تیم های ورزشی با حمایت‌های این شهرداری موفق به کسب مقام های در سطح استانی و کشوری شده اند. وی از جمله اقدامات فرهنگی را برگزاری مناسبت های فرهنگی- مذهبی و همکاری با دیگر نهادها در این شهر برشمرد.

جویم ، شهری در جنوب استان فارس و مرکز بخش جویم از شهرستان لارستان است . جویم ۷۲ کیلومتر تا جهرم، ۱۱۰ کیلومتر تا لار و ۲۵۰ کیلومتر تا شیراز فاصله دارد.

جویم در سال ۱۳۱۶ به بخش و در سال ۱۳۶۹ به شهر تبدیل شده‌است.



هزینه ای بالغ بر ۲ میلیارد ریال در دست اجرا می باشد که تا پایان سال ۹۹ به بهره برداری خواهند رسید.

به گفته شهردار جویم اجرا و تکمیل پروژه های مختلف با هدف توسعه و زیبا سازی این شهرانجام می شود.

نجفی زاده اجرا وزیرسازی بلوار شهید سلیمانی به طول ۶۰۰ متر واجرای ۱۲ هزار متر آسفالت و روشنایی و فضای سبز با اعتبار ۱۱ میلیارد ریال از جمله اقدامات عمرانی این شهرداری عنوان کرد.

او با اشاره به عملیات اجرایی پروژه های مختلف در این

باشد. نجفی زاده ادامه می دهد که اجرای فاز دوم بلوار حافظ به طول ۲۵۰ متر و عرض ۳۵ متر به مساحت ۷۰۰۰ متر مربع اجرا شده است.

او با اشاره به اینکه اعتبار اجرای این پروژه بالغ بر ۸ میلیارد ریال است می گوید این پروژه شامل پل، روشنایی، فضای سبز، زیرسازی و آسفالت است.

به گفته شهردار جویم ، فاز دوم بوستان سلامت به مساحت ۲۰۰۰ متر مربع یا اعتباری بالغ بر ۴ میلیارد ریال، گل کاری سطح شهر و اجرای مبلمان شهری با

شهردار جویم در مصاحبه اختصاصی با خبر نگار روزنامه می گوید، پروژه های عمرانی - خدماتی با هزینه ای بالغ بر ۴۰ میلیارد ریال امسال در این شهر اجرا می شود.

مصاحبه اختصاصی /خدیجه غضنفری :حسین نجفی زاده با بیان اینکه جمعیت شهر جویم لارستان بیش از ده هزار نفر می باشد در مصاحبه اختصاصی با خبرنگار روزنامه طلوع گفت: همانند سال های قبل هر ماه یک پروژه عمرانی-خدماتی در این شهر به بهره برداری خواهد رسید.

او با اشاره به اینکه پروژه های عمرانی-خدماتی شهرداری جویم با هزینه ای بالغ بر ۲۰ میلیارد ریال در حال اجراست اضافه کرد که این پروژه ها تا بهمن ماه امسال به بهره برداری می رسند.

نجفی زاده با اشاره به اجرای بلوار ۶۰ متری بعثت، می گوید این پروژه به مساحت ۵هزارمترمربع و با هزینه ای بالغ بر ۷ میلیارد ریال در دست اجرا می باشد.

شهردار جویم این پروژه را شامل روشنایی، فضای سبز، زیرسازی و آسفالت و کانال دفع آبهای سطحی دانسته و می گوید: تسهیل در عبور، مرور و زیباسازی ورودی شهر از جمله اهداف آن می

